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PROGRAMMA

Gli�organizzatori�e�il�collegio�di�giuria�applicheranno�il�regolamento�della�FCI�

e�le�leggi�dello�Stato�Italiano.

Gli�organizzatori�e�il�collegio�di�giuria�applicheranno�il�regolamento�della�FCI�

e�le�leggi�dello�Stato�Italiano.

DONNE�JUNIORES
Ritrovo:�ore�7.00,�Sala�Polivalente,�Piazza�XXIV�Maggio,�Ornavasso

Verifica licenze:�ore�7.00�-�8.00

Riunione�tecnica:�ore�8.00

Partenza:�ore�9.00,�Sala�Polivalente,�Piazza�XXIV�Maggio,�Ornavasso

Arrivo:�previsto�per�le�ore�12.00�circa,�presso�Santuario�Madonna�del�Boden

Premiazioni: prime tre atlete classificate immediatamente - dopo l’arrivo.

Ritiro�premi:�presso�Sala�Polivalente,�Piazza�XXIV�Maggio,�Ornavasso,�dopo�

l’esposizione dell’ordine d’arrivo.

DONNE�ESORDIENTI�/�ALLIEVE
Ritrovo:�ore�12.00,�Sala�Polivalente,�Piazza�XXIV�Maggio,�Ornavasso

Verifica licenze: ore�12.00�-�13.00

Riunione�tecnica:�ore�13.00

Partenza�gara�unica�Esordienti:�ore�14.00,�palestra�comunale�di�Ornavasso

Arrivo�gara�unica�Esordienti:�previsto�per�le�ore�15.10�circa,�presso�Santuario�

Madonna�del�Boden

Partenza�gara�Allieve:�ore�16.00,�Sala�Polivalente,�Piazza�XXIV�Maggio,�

Ornavasso

Arrivo�gara�Allieve:�previsto�per�le�ore�18.30�circa,�presso�Santuario�

Madonna�del�Boden

Ritiro�premi:�Sala�Polivalente,�Piazza�XXIV�Maggio,�Ornavasso�dopo�

l’esposizione dell’ordine d’arrivo, al termine della gara Allieve.

Le�gare�delle�categorie�Esordienti�e�Allieve�saranno�prove�valide�per�il�

Trofeo�Rosa�Interregionale.

La�gara�della�categoria�Allieve�sarà�prova�valida�per�l’assegnazione�del�

titolo�di�Campionessa�Regionale�Piemonte.

DONNE�JUNIORES
Ritrovo:�ore�7.00,�Sala�Polivalente,�Piazza�XXIV�Maggio,�Ornavasso

Verifica licenze:�ore�7.00�-�8.00

Riunione�tecnica:�ore�8.00

Partenza:�ore�9.00,�Sala�Polivalente,�Piazza�XXIV�Maggio,�Ornavasso

Arrivo:�previsto�per�le�ore�12.00�circa,�presso�Santuario�Madonna�del�Boden

Premiazioni: prime tre atlete classificate immediatamente - dopo l’arrivo.

Ritiro�premi:�presso�Sala�Polivalente,�Piazza�XXIV�Maggio,�Ornavasso,�dopo�

l’esposizione dell’ordine d’arrivo.

DONNE�ESORDIENTI�/�ALLIEVE
Ritrovo:�ore�12.00,�Sala�Polivalente,�Piazza�XXIV�Maggio,�Ornavasso

Verifica licenze: ore�12.00�-�13.00

Riunione�tecnica:�ore�13.00

Partenza�gara�unica�Esordienti:�ore�14.00,�palestra�comunale�di�Ornavasso

Arrivo�gara�unica�Esordienti:�previsto�per�le�ore�15.10�circa,�presso�Santuario�

Madonna�del�Boden

Partenza�gara�Allieve:�ore�16.00,�Sala�Polivalente,�Piazza�XXIV�Maggio,�

Ornavasso

Arrivo�gara�Allieve:�previsto�per�le�ore�18.30�circa,�presso�Santuario�

Madonna�del�Boden

Ritiro�premi:�Sala�Polivalente,�Piazza�XXIV�Maggio,�Ornavasso�dopo�

l’esposizione dell’ordine d’arrivo, al termine della gara Allieve.

Le�gare�delle�categorie�Esordienti�e�Allieve�saranno�prove�valide�per�il�

Trofeo�Rosa�Interregionale.

La�gara�della�categoria�Allieve�sarà�prova�valida�per�l’assegnazione�del�

titolo�di�Campionessa�Regionale�Piemonte.



DONNE�JUNIORES



DONNE�JUNIORES

DISTANZE ORA DI PASSAGGIO
par- per- da per-  media km/ora
ziali corse correre 40 38 36

PROVINCIA DI VEBRANO-CUSIO-OSSOLA

203 ORNAVASSO  Start Village 0.7 9.00 9.00 9.00

206 ORNAVASSO  Piazza XXIV Maggio 0.0 0.0 109.1 9.05 9.05 9.05

204 Ingresso in circuito  Teglia - sp.166 1.8 1.8 107.3 9.08 9.08 9.08

208 Bv. di Migiandone  1.4 3.2 105.9 9.10 9.10 9.10

213 Anzola d'Ossola  v. Megolo 2.5 5.7 103.4 9.14 9.14 9.15

228 Rumianca  v.Roma 4.3 10.0 99.1 9.20 9.21 9.22

220 Pieve Vergone (inizio abitato)  via XIII Martiri 1.9 11.9 97.2 9.23 9.24 9.25

242 Pieve Vergonte  v.Piedimulera 2.7 14.6 94.5 9.27 9.28 9.30

220 Pieve Vergonte (uscita abitato)  v.Torino 2.1 16.7 92.4 9.30 9.31 9.33

228 Rumianca  v.F.M.Beltrami 2.0 18.7 90.4 9.33 9.35 9.36

213 Anzola d'Ossola  v.Megolo 4.3 23.0 86.1 9.39 9.41 9.43

208 Bv. per Migiandone  2.5 25.5 83.6 9.42 9.44 9.46

208 Migiandone  0.5 26.0 83.1 9.43 9.45 9.47

206 Fine 1° giro  Teglia - sp.166 1.3 27.3 81.8 9.45 9.47 9.49

208 Bv. di Migiandone  1.4 28.7 80.4 9.47 9.49 9.51

213 Anzola d'Ossola  v. Megolo 2.5 31.2 77.9 9.51 9.53 9.56

228 Rumianca  v.Roma 4.3 35.5 73.6 9.58 10.00 10.03

220 Pieve Vergone (inizio abitato)  via XIII Martiri 1.9 37.4 71.7 10.00 10.03 10.06

242 Pieve Vergonte  v.Piedimulera 2.7 40.1 69.0 10.04 10.07 10.11

220 Pieve Vergonte (uscita abitato)  v.Torino 2.1 42.2 66.9 10.07 10.10 10.14

228 Rumianca  v.F.M.Beltrami 1.9 44.1 65.0 10.10 10.14 10.17

213 Anzola d'Ossola  v.Megolo 4.3 48.4 60.7 10.16 10.20 10.24

208 Bv. per Migiandone  2.5 50.9 58.2 10.19 10.23 10.27

208 Migiandone  0.5 51.4 57.7 10.20 10.24 10.28

206 Fine 2° giro  Teglia - sp.166 1.3 52.7 56.4 10.22 10.26 10.30

208 Bv. di Migiandone  1.4 54.1 55.0 10.24 10.28 10.33

213 Anzola d'Ossola  v. Megolo 2.6 56.7 52.4 10.28 10.32 10.37

228 Rumianca  v.Roma 4.3 61.0 48.1 10.35 10.39 10.45

220 Pieve Vergone (inizio abitato)  via XIII Martiri 1.9 62.9 46.2 10.37 10.42 10.47

242 Pieve Vergonte  v.Piedimulera 2.7 65.6 43.5 10.42 10.47 10.52

220 Pieve Vergonte (uscita abitato)  v.Torino 2.1 67.7 41.4 10.44 10.50 10.55

228 Rumianca  v.F.M.Beltrami 1.9 69.6 39.5 10.47 10.53 10.59

213 Anzola d'Ossola  v.Megolo 4.3 73.9 35.2 10.53 10.59 11.05

208 Bv. per Migiandone  2.5 76.4 32.7 10.57 11.02 11.09

208 Migiandone  0.5 76.9 32.2 10.57 11.03 11.09

206 Fine 3° giro  Teglia - sp.166 1.3 78.2 30.9 10.59 11.05 11.11

208 Bv. di Migiandone  1.4 79.6 29.5 11.01 11.07 11.14

213 Anzola d'Ossola  v. Megolo 2.5 82.1 27.0 11.05 11.11 11.18

228 Rumianca  v.Roma 4.3 86.4 22.7 11.12 11.18 11.26

220 Pieve Vergone (inizio abitato)  via XIII Martiri 1.9 88.3 20.8 11.14 11.21 11.28

242 Pieve Vergonte  v.Piedimulera 2.7 91.0 18.1 11.18 11.25 11.33

220 Pieve Vergonte (uscita abitato)  v.Torino 2.1 93.1 16.0 11.21 11.28 11.36

228 Rumianca  v.F.M.Beltrami 2.0 95.1 14.0 11.24 11.31 11.39

213 Anzola d'Ossola  v.Megolo 4.3 99.4 9.7 11.30 11.37 11.46

208 Bv. per Migiandone  2.5 101.9 7.2 11.33 11.41 11.49

208 Migiandone  0.5 102.4 6.7 11.34 11.42 11.50

206 Fine 4° giro - uscita dal circuito  Teglia - sp.166 1.3 103.7 5.4 11.36 11.43 11.52

215 Ornavasso  via A. Salti 2.3 106.0 3.1 11.39 11.47 11.56
479 SANTUARIO MADONNA DEL BODEN  3.1 109.1 0.0 11.49 11.58 12.08

>>>>>

ORNAVASSO - MADONNA DEL BODEN
Donne Juniores

km 109.1

sabato 9 agosto 2025 D = 1050 m

Quota



DONNE�ESORDIENTI



DONNE�ALLIEVE



DONNE�ESORDIENTI

DONNE�ALLIEVE

DISTANZE ORA DI PASSAGGIO
par- per- da per-  media km/ora
ziali corse correre 34 32 30

PROVINCIA DI VEBRANO-CUSIO-OSSOLA

203 ORNAVASSO  Start Village 0.7 14.00 14.00 14.00

206 ORNAVASSO  Piazza XXIV Maggio 0.0 0.0 32.7 14.05 14.05 14.05

204 Ingresso in circuito  Teglia - sp.166 1.8 1.8 30.9 14.08 14.08 14.08

208 Bv. di Migiandone  1.4 3.2 29.5 14.10 14.10 14.11

213 Anzola d'Ossola  v. Megolo 2.5 5.7 27.0 14.14 14.15 14.16

228 Rumianca  v.Roma 4.3 10.0 22.7 14.22 14.23 14.24

220 Pieve Vergone (inizio abitato)  via XIII Martiri 1.9 11.9 20.8 14.25 14.26 14.27

242 Pieve Vergonte  v.Piedimulera 2.7 14.6 18.1 14.29 14.31 14.32

220 Pieve Vergonte (uscita abitato)  v.Torino 2.1 16.7 16.0 14.32 14.34 14.36

228 Rumianca  v.F.M.Beltrami 2.0 18.7 14.0 14.36 14.38 14.40

213 Anzola d'Ossola  v.Megolo 4.3 23.0 9.7 14.42 14.44 14.47

208 Bv. per Migiandone  2.5 25.5 7.2 14.46 14.48 14.51

208 Migiandone  0.5 26.0 6.7 14.46 14.49 14.51

206 Uscita dal circuito  Teglia - sp.166 1.3 27.3 5.4 14.48 14.51 14.53

215 Ornavasso  via A. Salti 2.3 29.6 3.1 14.52 14.55 14.58
479 SANTUARIO MADONNA DEL BODEN  3.1 32.7 0.0 15.03 15.07 15.11

>>>>>

ORNAVASSO - MADONNA DEL BODEN km 32.7

sabato 9 agosto 2025 D = 400 m

Quota

Donne Esordienti

DISTANZE ORA DI PASSAGGIO
par- per- da per-  media km/ora
ziali corse correre 36 34 32

PROVINCIA DI VEBRANO-CUSIO-OSSOLA

203 ORNAVASSO  Start Village 0.7 16.00 16.00 16.00

206 ORNAVASSO  Piazza XXIV Maggio 0.0 0.0 83.6 16.05 16.05 16.05

204 Ingresso in circuito  Teglia - sp.166 1.8 1.8 81.8 16.08 16.08 16.08

208 Bv. di Migiandone  1.4 3.2 80.4 16.10 16.10 16.11

213 Anzola d'Ossola  v. Megolo 2.5 5.7 77.9 16.14 16.15 16.15

228 Rumianca  v.Roma 4.3 10.0 73.6 16.22 16.23 16.24

220 Pieve Vergone (inizio abitato)  via XIII Martiri 1.9 11.9 71.7 16.25 16.26 16.27

242 Pieve Vergonte  v.Piedimulera 2.7 14.6 69.0 16.29 16.31 16.32

220 Pieve Vergonte (uscita abitato)  v.Torino 2.1 16.7 66.9 16.32 16.34 16.36

228 Rumianca  v.F.M.Beltrami 2.0 18.7 64.9 16.36 16.38 16.40

213 Anzola d'Ossola  v.Megolo 4.3 23.0 60.6 16.42 16.44 16.47

208 Bv. per Migiandone  2.5 25.5 58.1 16.46 16.48 16.51

208 Migiandone  0.5 26.0 57.6 16.47 16.49 16.52

206 Fine 1° giro  Teglia - sp.166 1.3 27.3 56.3 16.49 16.51 16.54

208 Bv. di Migiandone  1.4 28.7 54.9 16.51 16.54 16.56

213 Anzola d'Ossola  v. Megolo 2.5 31.2 52.4 16.55 16.58 17.01

228 Rumianca  v.Roma 4.3 35.5 48.1 17.03 17.06 17.10

220 Pieve Vergone (inizio abitato)  via XIII Martiri 1.9 37.4 46.2 17.06 17.09 17.13

242 Pieve Vergonte  v.Piedimulera 2.7 40.1 43.5 17.10 17.14 17.18

220 Pieve Vergonte (uscita abitato)  v.Torino 2.1 42.2 41.4 17.13 17.17 17.22

228 Rumianca  v.F.M.Beltrami 1.9 44.1 39.5 17.17 17.21 17.25

213 Anzola d'Ossola  v.Megolo 4.3 48.4 35.2 17.23 17.27 17.32

208 Bv. per Migiandone  2.5 50.9 32.7 17.27 17.31 17.37

208 Migiandone  0.5 51.4 32.2 17.27 17.32 17.37

206 Fine 2° giro  Teglia - sp.166 1.3 52.7 30.9 17.29 17.34 17.40

208 Bv. di Migiandone  1.4 54.1 29.5 17.32 17.37 17.42

213 Anzola d'Ossola  v. Megolo 2.6 56.7 26.9 17.36 17.41 17.47

228 Rumianca  v.Roma 4.3 61.0 22.6 17.44 17.49 17.56

220 Pieve Vergone (inizio abitato)  via XIII Martiri 1.9 62.9 20.7 17.47 17.52 17.59

242 Pieve Vergonte  v.Piedimulera 2.7 65.6 18.0 17.51 17.57 18.04

220 Pieve Vergonte (uscita abitato)  v.Torino 2.1 67.7 15.9 17.54 18.00 18.07

228 Rumianca  v.F.M.Beltrami 1.9 69.6 14.0 17.57 18.04 18.11

213 Anzola d'Ossola  v.Megolo 4.3 73.9 9.7 18.04 18.10 18.18

208 Bv. per Migiandone  2.5 76.4 7.2 18.07 18.14 18.22

208 Migiandone  0.5 76.9 6.7 18.08 18.15 18.23

206 Fine 3° giro - uscita dal circuito  Teglia - sp.166 1.3 78.2 5.4 18.10 18.17 18.25

215 Ornavasso  via A. Salti 2.4 80.6 3.0 18.14 18.21 18.29
479 SANTUARIO MADONNA DEL BODEN  3.0 83.6 0.0 18.24 18.33 18.42

>>>>>

ORNAVASSO - MADONNA DEL BODEN km 83.6

sabato 9 agosto 2025 D = 700 m

Quota

Donne Allieve



In�collaborazione�con

Con�il�patrocinio�del�comune
di�ORNAVASSO


